
Tietoja Spotlight-ehdotuksista ja yksityisyydestä 

Spotlight-ehdotukset näyttävät ehdotuksia intemetistä, iTunesista, App Storesta, 
elokuvien esitysajoista, lähellä olevista paikoista ja muista Spotlightissa ja Etsi 
sanakirjasta -ominaisuudessa. 

Kun käytät Spotlightia tai Etsi sanakirjasta -ominaisuutta, hakusi, valitsemasi 
Spotlight-ehdotukset ja näihin liittyvät käyttötiedot lähetetään Applelle. Macilta löytyviä 
hakutuloksia ei lähetetä. Jos sinulla on Sijaintipalvelut päällä Macilla, kun etsit 
Spotlightilla tai sanakirjasta, Macin sijainti sillä hetkellä lähetetään Applelle. Tavallisten 
sanojen ja lauseiden haku välittyy Applelta Microsoftin Bing-hakukoneelle. Microsoft ei 
tallenna näitä hakuja. Jotta sinulle voidaan tarjota merkityksellisempiä musiikki- ja 
videoehdotuksia, jos Macisi voi käyttää musiikki- ja videotilauspalveluja, voidaan 
esimerkiksi tilauspalvelujen nimet ja tilaustyypit lähettää Applelle. Käyttäjätunnustasi, 
numeroasi ja salasanaasi ei lähetetä Applelle. Applelle lähetettyjä sijainti-, hakukysely-
ja käyttötietoja käyttää ainoastaan Apple Spotlight-ehdotusten merkityksellisyyden sekä 
muiden Apple-tuotteiden ja -palvelujen parantamiseen. 

Jos haluat, että Spotlight- ja Etsi sanakirjasta -hakuja ja Spotlight-ehdotusten 
käyttötietoja ei lähetetä Applelle, voit laittaa Spotlight-ehdotukset pois päältä. Poista 
Macin Järjestelmäasetusten Spotlight-asetusosion Rakutulokset-välilehden Salli 
Spotlight-ehdotukset Etsi Sanakirjasta -ominaisuudessa -valintaneliön valinta. Jos otat 
Spotlight-ehdotukset pois käytöstä, Spotlight hakee ainoastaan Macin sisällöstä ja Etsi 
sanakirjasta hakee ainoastaan Macisi sanakirjasta. 

Voit laittaa Spotlight-ehdotusten Sijaintipalvelut pois päältä Macin Järjestelmäasetusten 
Suojaus ja Yksityisyys -osiossa klikkaamalla Yksityisyys-välilehteä, valitsemalla 
Sijaintipalvelut, valitsemalla Järjestelmäpalvelut-kohdan vieressä Lisätietoja ja 
poistamalla Sijaintipohjaiset ehdotukset -kohdan valinnan. Jos laitat Sijaintipalvelut pois 
päältä Macilla, täsmällistä sijaintiasi ei lähetetä Applelle. Voidakseen tarjota relevantteja 
hakuehdotuksia Apple saattaa selvittää maantieteellisen alueesi intemet-yhteytesi 
IP-osoitteen perusteella. 

Käyttämällä näitä toimintoja hyväksyt ja ymmärrät, että Apple ja sen tytäryhtiöt ja 
kumppanit välittävät, keräävät, säilyttävät ja käsittelevät tietoja ylläkuvatulla tavalla. 

Applen keräämiä tietoja käsitellään Applen tietosuojakäytännön mukaisesti. Tietoja 
käytännöstä löydät osoitteesta www.apple.com/fi/privacy. Spotlight-ehdotusten kaikki 
toiminnot eivät ehkä ole käytettävissä kaikilla kielillä tai kaikilla alueilla ja osa 
Spotlight-ehdotusten toiminnoista saattaa vaihdella alueittain. 
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